
^ n v \ \
^ _Z ^ Y ^ l Y k - ^ n \

SMLOUVA O DÍLO

číslo: 2/2018

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: K.T.S.-MONTÁŽE, s.r.o.

se sídlem: Havírenská 1020/10, 67961 Letovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, oddíl C, vložka 42042

zastoupená: Miroslavem Smejkalem, jednatelem

IČ: 26287579

DIČ: CZ26287579

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky: vizg6kk

ve věcech technických oprávněn k jednání:

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení zakázky pod názvem: „Rekonstrukce návsi v
M ládkově“.

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jm énem a na vlastní
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

1.3. Dílem se rozumí kompletní rekonstrukce komunikace včetně parkovacích stání a sadové
úpravy s rekonstrukcí vodního prvku v podobě přírodní vodní plochy. Součástí díla je rovněž



geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení stavby, která bude provedena 
ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě na CD.

1.4. Závaznými podklady pro zhotovení díla jsou:
- tato smlouva
- položkový rozpočet -  zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, 

dodávek a služeb
- projektová dokumentace zpracovaná Josefem Novákem, se sídlem J. Haška 6, 679 61 

Letovice, IČ: 03123154, Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u 
Boskovic, část týkající se pouze rekonstrukce návsi v Mládkově (SO 102)

- studie sadových úprav zpracovaná Ing. arch. Anderou Chmelovou
- zadávací podmínky k zakázce „Rekonstrukce návsi v Mládkově“

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré výše uvedené závazné podklady pro zhotovení díla 
k dispozici a je  s nimi seznámen. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace odpovídá 
objednatel.

II.

Cena díla

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předmětu díla dle čl. I. smlouvy 
činí 3490 111,00 korun včetně DPH (slovy tři miliony čtyřistadevadesát tisíc jednostojedenáct 
korun). Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 2 884 389,00 Kč

DPH 21% 605 722,00 Kč

Celková cena díla s DPH 3 490 111,00 Kč

2.2. Dohodnutá cena díla je  stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele související se zhotovením díla a je  možné ji překročit pouze v případě zákonné 
změny sazby DPH. V takovém případě bude cena díla upravena podle sazeb DPH platných 
v době vzniku zdanitelného plnění.

2.3. Zhotovitel je  povinen respektovat rozhodnutí objednatele o snížení rozsahu prací. V 
takovém případě se snižuje cena díla o cenu prací, materiálů, výrobků apod., které na základě 
tohoto rozhodnutí objednatele nebudou provedeny či dodány. Toto rozhodnutí je  objednatel 
povinen sdělit zhotoviteli písemně před zahájením prací, o které se předmět díla snižuje.

2.4. V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, 
nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena 
ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. Méněpracemi se 
rozumí práce, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako 
nadbytečná, a které zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního sjednaného touto 
smlouvou. Méněpráce musí být odsouhlaseny objednatelem a technickým dozorem 
stavebníka formou zápisu do stavebního deníku.



2.5. Jakékoli případné vícepráce tj. práce nepředpokládané v projektové dokumentaci a 
oceněném výkazu výměr, jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění smlouvy a které rozšiřují 
rozsah stavby, včetně rozsahu finančního plnění sjednaného smlouvou, a to na základě 
požadavku objednatele nebo nepředvídané práce (nepředvídané práce jsou takové práce, které 
jsou zjištěny při realizaci a které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je  
nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla), nebo práce zjištěné při realizaci 
vzniklé na základě skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, musí být ze 
strany objednatele odsouhlaseny, jinak nebudou objednatelem uhrazeny. Potřebu víceprací 
musí zhotovitel oznámit objednateli. V případě víceprací, které nepřekročí cenu díla dle této 
smlouvy, budou tyto vícepráce odsouhlaseny objednatelem (osobou objednatele jednající ve 
věcech technických) formou zápisu do stavebního deníku. Vícepráce, které překročí cenu díla 
dle této smlouvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného dodatku ke smlouvě.

2.6. Způsob ocenění víceprací: na základě písemného soupisu víceprací doplní zhotovitel 
jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr; v případě, že požadované položky víceprací 
v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou smluvních 
stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností 
RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné období, ve kterém budou vícepráce 
poptávány.

2.7. Požadavku objednatele na provedení víceprací, změn díla je  zhotovitel povinen vyhovět. 
Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to zhotoviteli nárok na posun smluvních termínů.

III.

Placení a platební podmínky

3.1 Zálohové platby se nesjednávají.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňovaná postupně na základě 
dílčího plnění. Tím se rozumí měsíční fakturace v částkách odpovídajícím části plnění, 
provedeného zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci a zároveň řádně podle této 
smlouvy zjištěném ke konci tohoto měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je  
poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byly práce provedeny, nebude- li dohodnuto 
jinak.

3.3 Splatnost všech faktur je  stanovena dohodou smluvních stran do 30-ti dnů od doručení 
faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele.

3.4 Dílčí faktury budou vystavovány až do výše 90 % nabídkové ceny díla bez DPH.

3.5 Zbývajících 10 % ceny díla bude vyúčtováno konečnou fakturou po úspěšném předání a 
převzetí dokončeného díla a odstranění všech vad a nedodělků, které jsou uvedeny v 
protokolu o předání a převzetí díla a po vydání kolaudačního souhlasu.

3.6 Dílčí faktura musí být doručena objednateli do 10-tého kalendářního dne následujícího 
měsíce.

3.7 Soupis provedených prací musí být jako podklad k fakturaci v písemné formě 
odsouhlasen ze strany objednatele, případně zástupce objednatele ve věcech technických, a 
jeho originální vyhotovení musí být vždy přílohou faktury.



3.8 Faktura bude doručena objednateli třikrát v tištěné podobě, bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu podle platné legislativy, náležitosti a přílohy podle této smlouvy a bude 
doručena do sídla objednatele nebo na písemně sdělenou adresu pro doručování (poštou nebo 
osobně). Každá faktura musí být označena číslem projektu.

3.10 Přílohou konečné faktury musí být, mimo příloh nutných pro dílčí faktury, i písemný 
zápis o předání a převzetí díla (předávací protokol díla) potvrzený objednatelem a 
zhotovitelem, kterým objednatel dílo přebírá.

3.11 Pokud nebudou k jakékoliv faktuře přiloženy všechny dohodnuté a řádně schválené 
(potvrzené oprávněnou osobou za objednatele) originály příloh, je  objednatel oprávněn 
faktury bez dalšího vrátit zhotoviteli k doplnění, aniž by se dostával do prodlení s platbou.

IV.

Doba plnění.

4.1.

Předání a převzetí staveniště: 01. 04. 2018

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště

Termín dokončení díla: do 31. 07. 2018

4.2. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby
neomezily průběh prací zhotovitele.

4.3. Dodržení doby splnění díla ze strany zhotovitele je  závislé od řádného a včasného 
spolupůsobení objednatele. Po dobu prokázaného prodlení objednatele s poskytnutím 
spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se splněním závazku.

4.4. V případě posunu termínu zahájení stavby z viny objednatele bude posunut o stejný 
časový úsek i termín dokončení uvedený v čl. 4.1. V případě posunu termínu zahájení stavby 
o méně jak 5 pracovních dnů, nebude mít tento posun vliv na termín dokončení uvedený 
v bodě 4.1.

V.

Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě objednatelem 
sepsaného předávacího protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a 
nedodělky, lhůty pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a 
převzetí řádně dokončeného díla je  řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedeného 
díla nejméně 3 pracovní dny předem. Objednatel je  povinen k předání a převzetí díla přizvat 
osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně autorského dozoru 
projektanta.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady 
či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, 
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být 
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je  dílo 
přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.



5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou 
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně 
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

VI.

Záruční doba -  odpovědnost za vady

6. 1. Zhotovitel zodpovídá, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, 
které se projevily po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel v případě, že vznikly jeho vadným 
plněním.

6.3. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé zhotovené dílo záruku v délce 60 měsíců.

6.4. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla. Po dobu trvání záruky 
má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit.

6.5. Objednatel je  povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Za den uplatnění reklamace se považuje den, kdy 
bude zhotoviteli doručena písemná reklamace do datové schránky (DS), popř. poštou.
Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co 
nej rychlejšího odstranění vady.

6.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 10 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Termín odstranění vady bude dohodnut písemně.

VII.

Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle čl. IV, bod
4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
ceny předmětu díla za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

7.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle čl.
VI., bod 6.6. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 za 
každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

7.3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 
smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.



7.4. Smluvní strany se dohodly, že úhrada smluvní pokuty nemá vliv na povinnost zhotovitele 
nahradit objednateli způsobenou škodu v celém rozsahu.

VIII.

Podmínky provádění díla

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání bude pořízen zápis, ve kterém budou 
zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií 
pro potřeby stavby. Cena medií (el. energie, voda) jsou zahrnuty v ceně díla. Zařízení 
staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, předanou dokumentací a 
požadavky objednatele. Zhotovitel je  povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka 
a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce na 
staveništi a zajistit v přiměřeném rozsahu na staveništi podmínky pro výkon jejich funkce.

8.2. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která 
je  předmětem této smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady a v souladu 
s podmínkami stavebního povolení. Zhotovitel je  povinen vést evidenci o všech druzích 
odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování.

8.3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní 
požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací 
v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy.

8.4. Zhotovitel je  povinen vést stavební deník, a to v rozsahu souladu s ust. § 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou 
Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho 
veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, a předkládat jej k průběžné kontrole 
oprávněné osobě objednatele jednající ve věcech technických.

8.5. Objednatel je  povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost nutnou k řádnému a 
včasnému provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí též 
povinnost objednatele písemně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k převzetí 
staveniště.

8.6. Konání kontrolních dnů oznámí zhotovitel zápisem ve stavebním deníku.

8.7. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření 
kvality prací, které budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu 
objednatel bez závažného důvodu nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po 
předchozím písemném upozornění objednatele.

8.8. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností 
způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak  na majetku objednatele, tak i třetím osobám.

8.9. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém 
v době jeho užití věděl, že je  škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je  povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za to, že k plnění smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.10. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je  povinen opatřit zhotovitel, pokud ve 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je  opatří objednatel.



8.11. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 
s jeho vědomím zdržují na staveništi a je  povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými

pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti 
uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, s výjimkou povinnosti zhotovitele případně určit koordinátora 
bezpečnosti práce na staveništi ve smyslu ustanovení § 14 citovaného zákona. Plnění těchto 
povinností zhotovitelem je zahrnuto v ceně díla.

8.12. Zhotovitel je  oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V 
tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl 
sám.

8.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v 
nabídce. Seznam poddodavatelů je  přílohou této smlouvy. Změna poddodavatelů uvedených v 
nabídce, musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Nedodržení toho postupu se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy o dílo, čímž vzniká objednateli právo na 
odstoupení od této smlouvy o dílo. Zhotovitel je  povinen k součinnosti při vedení a průběžné 
aktualizaci seznamu všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci. V případě, že 
zhotovitel poruší tyto povinnosti, má objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši
25.000,- Kč za každé takové porušení.

8.14. Změny poddodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám, s jejichž 
pomocí prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je  zhotovitel povinen písemně 
předem oznámit objednateli; objednatel s uvedenou změnou vysloví svůj souhlas, pokud bude 
nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém ji splňoval 
poddodavatel původní. Pokud by zhotovitelem navrhovaný poddodavatel nesplňoval 
kvalifikaci alespoň v takovém rozsahu, v jakém  ji splňoval poddodavatel původní, má 
objednatel právo takového poddodavatele odmítnout a zhotovitel má za povinnost předložit 
objednateli návrh jiného poddodavatele. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, má 
objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každé takové porušení.

IX.

Odpovědnost za škodu

9.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném 
rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku 
jejího předání a převzetí.

9.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím 
díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé 
realizované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím  předáním a převzetím.

9.3. K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo objednatel, a to již  
od zahájení jeho zhotovování.



9.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
9.5. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn, předmětem pojistné smlouvy 
zhotovitele je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě. Náklady na 
veškeré pojištění nese zhotovitel.

9.6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je  druhá smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy, se považuje zejména:

vadnost díla již  v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě 
prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 30 dnů 
prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku

XI.

Závěrečná ujednání

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje 
souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s 
povinnostmi objednatele dle výše uvedeného zákona.

11.3. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi 
zmocněnými.

11.4. Tato sm louvaje  sepsána ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti. 
Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

11.6. Tato smlouva byla schválena na 65. schůzi Rady města Boskovice konané dne 
27.2.2018, usnesením č. 53.2.



Přílohy této smlouvy:
Příloha č.l - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

V Boskovicích dne L 8- ^ 2018

Bc. Hana Nedomová - starostka

V Letovicích, dne 27.2.2018

Miroslav Smejkal - jednatel



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 022
Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u
Boskovic

Zadavatel Město Boskovice IČO: 00279978

Masarykovo náměstí 4/2 DIČ: CZ00279978

68001 Boskovice

Zhotovitel: K.T.S. - MONTÁŽE spol. s r.o. IČO: 26287579

Havírenská 1020/10 DIČ: CZ26287579

Letovice, 679 61 >

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 832 389,43

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 28 000,00

Ostatní náklady 24 000,00

Celkem 2 884 389,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 884 389,43 CZK

Základní DPH 21 % 605 722,00 CZK

Zaokrouhlení - 0,43 CZK

Cena celkem s DPH 3 4 90 111 ,00 czk

Letovicích

Za zhotovitele

27.2.2018

Bc. Hana Nedomová
Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

S0100 Vedlejší rozpočtové náklady 0 2

01 Vedlejší rozpočtové náklady 0 2

SO 101 Rekonstrukce návsi 0 98

SO 101 Rekonstrukce návsi 0 98

Celkem za stavbu 0 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %

1 Zemní práce HSV 1

11 Přípravné a přidružené práce HSV 14

13 Hloubené vykopávky HSV 1

16 Přemístění výkopku HSV 3

17 Konstrukce ze zemin HSV 0

18 Povrchové úpravy terénu HSV 9

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 2

5 Komunikace HSV 3

56 Podklad.vrstvy komunikací a zp HSV 16

57 Kryty štěrk, a živíč.komunikac HSV 18

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 2

8 Trubní vedení HSV 1

89 Ostatní konstrukce na trub.ved HSV 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5

97 Prorážení otvorů HSV 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 3

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 20

VN Vedlejší náklady VN 1

ON Ostatní náklady ON 1

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

O: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 23 616,92
1 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 30,89400 356,80 11 022,98 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

154.47*0,2 30,894

2 1122201109R00 jOdkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 46,34100 25,10 1 163,16 j800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

i příplatek k cenám za lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

154,47*0,3 46,341

3 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 154,47000 j 74,00 11 430,78 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

program úsek 1: :

314,44 314,44

program úsek 2: :

111,59 111,59

program příjezdová cesta k RD č.p.110: :

40,7 40,7

odečet frézování a odstranění asf. podkladu: :

-60,05 -60,05

odečet kam. těžení: :

-252,21 -252,21

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
4 113107521R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,

tloušťka vrstvy 210 mm

m2 1 201,00000 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

690+511 1201

5 113108305R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm m2 690,00000 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

6 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu
nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 50 mm

m2 511,00000 68,40 34 952,40 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,________________________________________________

7j 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 350,00000 63,90 22 365,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Díl: 13 Hloubené vykopávky 21 686,86
8j 132201210R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 30,00000 351,60 10 548,00 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti,
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

rýha pro dešťové přípojky: :

0,6*2*13

rýha pro drenáž: :

0,3*0,3*160

15,6

14,4

9|132201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 9,00000 21,90 197,10 RTS 13/1 RTS 1 3 /1

30*0,3 9

10 133301101R00 Hloubení šachet v hornině 4 m3 8,00000 1 308,80 10 470,40 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

do 100 m3

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopra

1*1*2*4 8

111133301109R00 Hloubení šachet v hornině 4 m3 2,40000 800-1 RTS 17 /II |RTS 17/ II

příplatek za lepivost horniny

zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případný
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopra

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

O: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
8*0,3 2,4

Díl: 16 Přemístění výkopku 87 824,06
12! 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 192,47000 200,00 38 494,00 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

13!167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 192,47000 48,30 9 296,30 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

14|199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 192,47000 208,00 40 033,76 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

154.47+30+8 192,47

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 11 134,97
15)171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo

ornice

m3 29,61000 12,20 361,24 800-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

16!174101101R00

I
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 12,15680 81,20 987,13 800-1 RTS 17/ II RTS 17/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

napojení UV: :

13*(1,5-0,1-0,16-0,3)*0,6

UV: :

(1*1-0,63*0.63)*2*4

7,332

4,8248

17 174101103R00 Zásyp sypaninou se zhutněním zářezů se škmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů

zřízených v těchto zářezech

m3 29,61000 65,80 1 948,34 800-1 RTS 17/11 RTS 17/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

program úsek 1: :

23,74

program úsek 2: :

5,87

23,74

5,87

18jl75101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 3,25000 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II
■■■

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro

jakoukoliv míru zhutnění,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

T
3

o
< Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

13*0,25 3,25

19 583314004R kamenivo přírodní těžené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj t 5,25200 419,20 2 201,64 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

3,25*1,6*1,01 5,252

20 58337345R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C t 19,64540 231,20 4 542,02 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11

12,1568*1,6*1,01 19,64539

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 269 531,36
21 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 97,30000 13,90 1 352,47 823-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 1 510,00000 9,00 13 590,00 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

23 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 97,30000 27,60 2 685,48 800-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

24 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, m3 4,86500 85,20 414,50 823-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

97,3*0,05 4,865

25 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,91900 84,00 245,20 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

97,3*0,03 2,919

26 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 9,73000 334,40 3 253,71 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

97,3*0,1 9,73

27 JN_25 Sadové úpravy kompl 1,00000 247 990,00 247 990,00 Vlastní Indiv

Viz příloha rozpočtu sadové úpravy-soupis prací

Díl: 2 Základy.zvláštní zakládání
28 21297111OROO Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, m2 192,00000 800-2 RTS 17/ II RTS 17/ II

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

160*0,3*4 192

29 S212750010RAB Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, DN 100 mm m 160,00000 AP-HSV RTS 17/ II Součtová

Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výko
kraje. Bez výkopu rýhy.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Trativody z drenážních trubek, včetně lože a obsypu ze štěrkopísku, bez výkopu rýhy.

30 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;
zpevněná oboustranně

m2 192,00000 26,80 5 145,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 5 Komunikace 87 194,80
31 569831111R00 Zpevnění krajnic nebo komun, pro pěší štěrkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm m2 35,00000 73,20 2 562,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

s rozprostřením a zhutněním

321596921213R00 Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha do 500 m2 m2 98,00000 86,40 8 467,20 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

33:28324502.AR tvárnice vegetační základní; plast; I = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm;
zelená

m2 98,00000 377,20 36 965,60 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

34 564201111R0X Lože pojezd, mřížky - směs písku, drti fr. 4-8 mm humusu ( poměr 50:30:20) tl. 40 mm m2 98,00000 400,00 39 200,00 Vlastní Kalkul

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp 452 618,04
35 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 1 517,20000 126,40 191 774,08 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

MK fr. 0-32: :

816*1,2

park. záliv fr.0-32: :

82*1,2

park. záliv fr.0-63: :

82*1,3

oprava sjezdů fr. 0-32: :

80*1,1

park stání úsek 2(mřížka) fr. 0-32: :

98*1,2

park. stání úsek 2 (mřížka) fr. 0-63:

98*1,3

979,2

98,4

106,6

117,6

127,4

36 564861111R00 iPodklad ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 1 060,80000 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
MK fr. 0-63: :

816*1,3 1060,8

37 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 132,00000 202,80 26 769,60 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

110*1,2 132

381573312211R00 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 3,5 kg/m2 m2 121,00000 76,60 9 268,60 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

39 j460650014R00 Podkladová vrstva z makadamu penetračního tl.20 cm m2 121,00000 409,60 49 561,60 RTS 17/ II RTS 17/11

110*1,1 121

Díl: 57 Kryty štěrk, a živič.komunikac 506 044,90
40 565141111RT2 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1,

tloušťka po zhutnění 60 mm

m2 816,00000 320,00 261 120,00 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

s rozprostřením a zhutněním

41 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 m2 121,00000 36,10 4 368,10 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

z asfaltu silničního

42 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 816,00000 14,20 11 587,20 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

43 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7
kg/m2

m2 816,00000 10,60 8 649,60 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

44 577131111RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm,
plochy od 201 do 1000 m2

m2 816,00000 270,00 220 320,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

úsek 1 : :

úsek 2: :

116

700

116

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
45 568111112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m m2 106,60000 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

82*1,3 106,6

46 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 162,00000 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu

lože a výplň spár.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /

platnost
Cenová
úroveň

82+80 162

47 45-JN |Sorpční textilie REO Fb ( NTRF 24) rm2 106,60000 36,00 3 837,60 Vlastní Kalkul

82*1,3 106,6

48 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm m2 80,00000 229,60 18 368,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

49 59248130R dlažba betonová čtverec; dlaždice zatravňovací; šedá; I = 213 mm; skladebná délka 235 mm; š =
213 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřené plochy 10,0 %

m2 82,00000 14,40 1 180,80 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

Díl: 8 Trubní vedení 25 485,70
50|871313121R00 jMontáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm m 13,00000 17,90 232,70 827-1 RTS 17/11 RTS 17/11

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

51 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150

mm

kus 12,00000 48,10 577,20 827-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

v otevřeném výkopu,

52 899331111R00 {Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu kus 3,00000 1 571,20 4 713,60 822-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou
maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř.

podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Položka bude dále obsahovat náklady na odstranění asfaltového povrchu nad poklopem.

53 871-001 Napojení dešťových přípojek do kanalizace kpl 4,00000 4 000,00 16 000,00 Vlastní Kalkul

54 28611151 .AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,00 mm; I =

1000,0 mm

kus 13,00000 145,20 1 887,60 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

55 28611326.AR zátka DN 100,0 mm kus 3,00000 31,80 95,40 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

56 28651660.AR koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,00000 83,60 334,40 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

57 28651662.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,00000 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

58 28651858.AR přechod kamenina-plast DN 150,0 mm; I = 206 mm kus 4,00000 SPCM RTS 17/11 RTS 17/ II

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved
59 =895941311RT2

.

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

pro typ UVB-50

kus 4,00000 827-1 RTS 17/11 RTS 17/11

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

O: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

60 899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg kus 4,00000 618,40 2 473,60 827-1 RTS 17/11 RTS 17/ II

včetně rámů a košů na bahno,

61 55340374R rám s mříží uliční vpusti; mříž litina; rám beton; rozměr 500/500/160 mm; únosnost D 400 kN kus 4,00000 2 144,00 8 576,00jSPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 140 494,40
62 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého,

do lože z betonu prostého C 12/15

m 429,00000 192,00 82 368,00 822-1 RTS 17/ II RTS 17/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

260+158+5+6 429

63:919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm m 35,00000 34,00 1 190,00 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy

64*919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 35,00000 86,00 3 010,00 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

včetně spotřeby vody

65 286- 011 Ošetření spáry modifikovanou asfalt, zálivkou m 35,00000 216,00 7 560,00 Vlastní Kalkul

66 59217472R obrubník silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 260,00000 111,20 28 912,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11

67 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva

šedá

kus 158,00000 91,20 14 409,60 SPCM RTS 17/ II RTS 17/11

68 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 5,00000 276,80 1 384,00 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

69 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový

rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 6,00000 276,80 1 660,80 SPCM RTS 17/11 RTS 17/11

Díl: 97 Prorážení otvorů
70 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží
plochy do 0,6 m2

kus 5,00000 801-3 RTS 17/ II RTS 17/ II

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
711998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1 568,61000 822-1 RTS 17/ II RTS 17/11

vodorovně do 200 m

24,9+16,25+70,14+11,27+1097,27+215,35+26,35+1,32+12,72+93,04 1568,61

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

0: SO 101 Rekonstrukce návsi

R: SO 101 Rekonstrukce návsi

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 575 695,48
72 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do

5 km

t 737,72000 522,40 385 384,93 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

73 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 5 km přes 5 km

t 737,72000 22,40 16 524,93 822-1 RTS 17/11 RTS 17/11

74 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 605,61000 160,00 96 897,60 801-3 RTS 17/11 RTS 17/11

554,86+50,75 605,61

75 j979990113R00 IPoplatek za skládku obalovaný asfalt t 132,11000 582,00 76 888,02 801-3 RTS 17/11 RTS 17/11

75,9+56,21 132,11

Celkem 2 832 389,43

-verov^-

e^ e , s fC
vw rtten»-; 516 *<« “

•

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 022 Novostavba chodníků a rekonstrukce návsi v Mládkově u Boskovic

O: SO 100 Vedlejší rozpočtové náklady

R: 01 Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava /
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 28 000,00
1 j005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 17/ II Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 17/11 Indiv

Zaměření a vytýčeni stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 24 000,00
31005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 1 7 /II Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhů výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 17/ II Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem__________________________________________________________________________________________________ 52 000,00

e lf8 « Í 7 4 090

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

rozpočet - parková úpravy návsi Mladkov

položka rozm ěry/počty cena

chodník (materiál dle výkresu)

odbourání zdivá požární nádrže

UNC

geotextilie do vodní nádrže s pokládkou

kamenivo s dopravou

ornice

travní směno

vrba

sítina a orobinec

ostřice a kosatce k vodní nádrži

barvínek a zimolez

skalník

netkaná textilie na svah

zelené keře (líska, dřišťál, borovice kleč apod.)

kvetoucí keře (zlatice, pustoryl, janovec, rakytník apod.

dekorační kůra

80m 'délky + 7m'parkových úprav x 0,8m šířky = 70m

50m 'po obvodu x 0,55m šířka zdivá x 0,8m výška = 25m '

5 dní po 8 hod. = 40hod.

l i m x 20m = 220m2

50m 3= lOOtun

1700m2 tl l0cm

1700m2

2 ks

10m2

6m2

na 50m 2= lOOks

na 100m2= 200ks

na 150m2

12 ks

12 ks

200m2

35 000,00 Kč

48 000,00 Kč

24 000,00 Kč

6 300,00 Kč

22 500,00 Kč

50 000,00 Kč

2 500,00 Kč

1 590,00 Kč

4 800,00 Kč

5 000,00 Kč

6 100,00 Kč

14 000,00 Kč

1 500,00 Kč

4 200,00 Kč

4 500,00 Kč

celkem bez DPH

K.T.
jar — WIONT

Havírenská 102*"
provozovna-. Bn
DIČ: CZ26287/



Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpok ádá realizaci zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zadávaná v souladu s ust.§ 6 zákona Část plnění VZ,

kterou hodlá uchazeč
zadat subdodavateli

podíl na
plnění VZ

v Kč
„Rekonstrukce návsi v M ládkově“

1 . Název: JNDS projekt s.r.o. Prokázání kvalifikace -

odborná způsobilost pro

obor „Dopravní stavby"

Prokázání

kvalifikace

v oboru

Dopravní

stavby

Sídlo/místo podnikání:
Jiráskova 871/28, Letovice

Tel./fax:

E-mail:

IČ: 05734894

DIČ: CZ05734894

Právní forma:
Společnost s ručením

omezeným

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

2 . Název: Ing. Hedvika Horftanská - Živa Parkové úpravy návsi 247 990,00 Kč
8,6%Sídlo/místo podnikání: . 679 71

Tel./fax:

E-mail:

IČ: 40997081
DIČ: CZ495313116
Právní forma: Fyzická osoba
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

3. Název:

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Právní forma:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:


